СОВЕТ РУССКО – ПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  "  27 "  ноября  2024 года                     					            №  38

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

           В связи с предоставлением администрацией Русско-Полянского городского поселения проекта бюджета Русско-Полянского городского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, в соответствии со ст. 4 Положения о бюджетном процессе в Русско-Полянском городском поселения, Совет Русско-Полянского городского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Русско-Полянского городского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов на 17 декабря 2024 года в 10:00 ч по адресу: ул.Ленина, д.78, р.п.Русская Поляна, Русско-Полянского района Омской области.
2. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и замечания по проекту бюджета Русско-Полянского городского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов принимаются до 16 декабря 2024 года в здании администрации Русско-Полянского городского поселения с 9:00 ч до 17:00 ч.
[bookmark: _GoBack]	3. Опубликовать данное Решение в  периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области» и на официальном сайте https://russkopolyanskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава  Русско-Полянского                                    Председатель Совета Русско-
городского поселения                                            Полянского городского поселения
 ____________   С.Г. Иващенко	                       ______________М.С. Ткач